



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510154980
Datum vystavení: 07.08.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559
Banka: 61052226 / 5500

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 06.09.2024 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VRTÁK STUPŇOVITÝ HSS 4/32 vrták stromečkový rozsah průměr 4-32mm	Kus	246,00	3	738,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 150x2,0x22,2	Kus	22,70	50	1.135,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 150X22,2 P 80	Kus	52,50	50	2.625,00
ZÁMEK ZADLABACÍ 90/80/50 P+L VLOŽKOVÝ zámek zadlabávací rozteč 90mm zádlab 80mm FAB	Kus	175,00	10	1.750,00
ZÁMEK ZADLABACÍ 90/60 P+L zámek zadlabávací rozteč 90mm zádlab 60mm FAB	Kus	195,00	10	1.950,00
VLOŽKA FAB 30+35mm BT2	Kus	171,50	10	1.715,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 21814/97 5,0x 50 vrut 5x50/30 částečný závit	Kus	0,50	500	250,00
BRUSKA EL.NA ŘETĚZY NAC SHE230-F	Kus	2.359,00	1	2.359,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
GÜDE P 2300A				
BRUSKA NA ŘETĚZY:KOTOUČ NÁHRADNÍ kotouč brusný do brusky NAC SHE230-F	Kus	114,80	5	574,00
STRUNA ŽACÍ 3,0MM struna do křovinořezů průměr 3mm DUO-LINE	m	10,20	600	6.120,00
HLAVA ŽACÍ AUTOCUT 46-2 STIHL strunová hlava Auto Cut 46-2	Kus	551,50	10	5.515,00
PLÁTNO BRUSNÉ 230x280 P 80 arch brusného plátna 230x280cm,zrnitost 80	Kus	13,50	10	135,00
PLÁTNO BRUSNÉ 230x280 P100 arch brusného plátna 230x280cm,zrnitost 100	Kus	13,50	10	135,00
PLÁTNO BRUSNÉ 230x280 P120 arch brusného plátna 230x280cm,zrnitost 120	Kus	21,10	10	211,00
TĚSNĚNÍ ZÁVIT.SPOJŮ LOCTITE 55 160M Loctite 55 těsnící provázek 160m	Kus	243,60	3	730,80
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M 8x1000 ZN	Kus	27,00	15	405,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M10x1000 ZN	Kus	32,00	15	480,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M12x1000 ZN	Kus	37,00	15	555,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M16x1000 ZN	Kus	45,00	15	675,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M 8 matice M8 pozink	Kus	0,39	100	39,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M 8 podložka M8 pozink	Kus	0,38	100	38,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M10 matice M10 pozink	Kus	0,79	100	79,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M10 podložka M10 pozink	Kus	0,54	100	54,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M12 matice M12 pozink	Kus	1,19	100	119,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M12 podložka M12 pozink	Kus	1,80	100	180,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M16 matice M16 pozink	Kus	1,80	100	180,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M16 podložka M16 pozink	Kus	2,20	100	220,00
PODLOŽKA KAROSÁŘSKÁ DIN 522 ZN 8,4x20 velkoplošná podložka karosářská M8 pozink	Kus	2,00	50	100,00
PODLOŽKA KAROSÁŘSKÁ DIN 522 ZN 10,0x30 velkoplošná podložka karosářská M10 pozink	Kus	2,20	50	110,00
PODLOŽKA KAROSÁŘSKÁ DIN 522 ZN 10,5x30 velkoplošná podložka karosářská M12 pozink	Kus	2,40	50	120,00
PODLOŽKA KAROSÁŘSKÁ DIN 522 ZN 13,0x30 velkoplošná podložka karosářská M16 pozink	Kus	6,00	50	300,00
METR SVINOVACÍ 5M magnetický	Kus	68,80	2	137,60
HLAVA ŽACÍ AUTOCUT 46-2 strunová hlava ke křovinořezu Stihl FS 410	Kus	551,50	3	1.654,50
STRUNA ŽACÍ 3,0MM struna do křovinořezu průměr 3mm Oregon s výpletem	m	9,00	224	2.016,00
ELEKTRODA E-B 121 2,0x300 svařovací elektrody basické Oerlikon Spezial průměr 2mm	kg	168,00	60	10.080,00
ELEKTRODA E-B 121 2,5x350 svařovací elektrody basické Oerlikon Spezial průměr 2,5mm	kg	156,00	40	6.240,00
ELEKTRODA E-B 121 3,2x350 svařovací elektrody basické Oerlikon Spezial průměr 3,2mm	kg	150,00	40	6.000,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M16 matice M16 pozink	Kus	1,80	1.000	1.800,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M16 podložka plochá M16/17 pozink	Kus	2,20	1.000	2.200,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M20	Kus	3,15	1.000	3.150,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
matice M20 pozink				
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M20 podložka plochá M20/21 pozink	Kus	1,20	1.000	1.200,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M20x 50 šroub M20x50 pozink	Kus	11,20	300	3.360,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M16x 40 šroub M16x50 pozink	Kus	6,50	300	1.950,00
SADA FRÉZ TVAROVACÍCH NA DŘEVO 35KS Proma FRB-35 35 dílů	sada	1.682,00	1	1.682,00
96/2022/EM				

Celková hodnota bez DPH CZK 71.066,90

Razítko a podpis objednatele:

Razítko a podpis dodavatele:

8.8.2024